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Epicor® i Intermec ogłaszaj ą sojusz strategiczny na rzecz 
dostarczania wspólnych rozwi ązań mobilnych 

 
Epicor Platynowym Partnerem w programie PartnerNet firmy Intermec 

 
 
IRVINE, Kalifornia – 29 wrze śnia 2010  — Epicor Software Corporation (NASDAQ: EPIC), 

dostawca zintegrowanych aplikacji dla średnich przedsiębiorstw oraz Intermec Technologies 

(NYSE:IN) ogłosiły rozszerzony sojusz strategiczny w zakresie dostarczania rozwiązań 

mobilnych. Intermec jest dostawcą systemów mobilnych, urządzeń auto ID m.in. drukarek 

kodów kreskowych, komputerów mobilnych, operujących również w technologii RFID. 

Intermec przyznał firmie Epicor tytuł Platynowego Partnera — najwyższe wyróżnienie dla 

członków nowo uruchomionego programu Intermec PartnerNet. W ramach sojuszu obie firmy 

będą dostarczać wspólne rozwiązania mobilne.  

 

„Dzięki rozszerzonemu sojuszowi Epicor i Intermec skupią się na wspólnej ofercie w zakresie 

rozwiązań mobilnych dla docelowych branż: produkcji, dystrybucji, transportu i logistyki 

oraz służby zdrowia” - powiedział Scott Anderson, wiceprezes Intermec ds. globalnej sieci 

dystrybucji. 

 

Rozwiązania Epicor Mobile stanowią część pakietu do zarządzania zasobami 

przedsiębiorstwa (ERP) nowej generacji. Epicor 9.05 zbudowany jest w architekturze 

zorientowanej na usługi (True SOA™), która rozwiązania bazuje na Epicor Everywhere 

Framework™. Dzięki temu, przedsiębiorstwa mogą efektywniej wykorzystywać systemy ERP 

do zastosowań biznesowych. Otwierając się na nowoczesnego klienta, system oferuje 

usługę Epicor Mobile Access. Dzięki temu, użytkownicy biznesowi mogą w łatwy i szybki 

sposób tworzyć i wdrażać służące do zarządzania przedsiębiorstwem aplikacje mobilne 

wykorzystujące takie platformy jak BlackBerry®, Windows® Phone, oraz Apple iPhone™. 



Natomiast z usługi Epicor Enterprise Search można korzystać z poziomu takich aplikacji 

jak Microsoft® Outlook®, PowerPoint®, Excel®, a nawet z poziomu przeglądarki 

internetowej, co sprawia, że niezbędne informacje dostępne są w każdej chwili i w każdym 

miejscu. 

 

„Dzięki rozwiązaniom Epicor Mobile przedsiębiorstwa mogą obsługiwać większą ilość 

klientów, transakcji i produktów oraz utrzymywać szersze relacje z partnerami biznesowymi 

Coraz więcej firm korzysta z mobilnego dostępu do aplikacji biznesowych, aby zwiększyć 

efektywność pracy, oszczędzić czas  i jednocześnie nie generować niepotrzebnych kosztów. 

Wynika to również z mobilności pracowników, która stała się już faktem. System mobilny to 

możliwość korzystania z firmowych aplikacji bez konieczności pracy w biurze w uwiązaniu do 

biurka i komputera stacjonarnego. Mobilny dostęp do systemów ERP generuje potężne 

oszczędności. Wierzymy, że dzięki współpracy z Intermec będziemy dostarczać jeszcze 

bardziej nowatorskie rozwiązania, których wykorzystanie bezpośrednio przełoży 

się na korzyści biznesowe naszych klientów. — powiedział James Norwood, senior vice 

president, worldwide product marketing w firmie Epicor.  

 

Ponadto Epicor i Intermec zamierzają wykorzystać najnowsze technologie Microsoftu 

w swoich rozwiązaniach mobilnych. Obie firmy podkreślają zalety biznesowe platformy 

Microsoftu. Twierdzą, że jej wykorzystanie ma pozytywny wpływ na obniżenie łącznego 

kosztu użytkowania systemu, uzyskanie większej elastyczności biznesowej i osiągnięcie 

wyższego zwrotu z inwestycji. 

 

Więcej informacji o rozwiązaniach Epicor Mobile dla przedsiębiorstw: 

http://www.epicor.com/Solutions/Pages/MobileApplications.aspx.  
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Intermec — informacje  

Intermec Inc. oferuje produkty, usługi i technologie, które pozwalają zarządzać łańcuchem 

dostaw. Do kluczowych segmentów działalności Intermec należą: systemy mobilne, 

urządzenia auto ID (m.in. drukarki kodów kresowych, komputery mobilne), również operujące 

w technologii RFID.  Produkty i usługi firmy są używane przez klientów z wielu branż 

na całym świecie. Do klientów Intermec należy 70 proc. firm z listy Fortune 1000, m.in. 

PepsiCo. Z jej usług i produktów korzysta również armia Stanów Zjednoczonych, brytyjska 

poczta, a w Polsce – m.in. Ministerstwo Sprawiedliwości czy Policja. Strategicznymi 

partnerami Intermec są: Cisco, Microsoft, Oracle, Qualcomm: firma integruje swe produkty 



i usługi z ich oprogramowaniem i systemami. Więcej informacji o Intermec pod adresem 

http://www.intermec.com 

 

Epicor Software Corporation — informacje  

Epicor Software (NASDAQ: EPIC)  jest globalnym liderem na rynku oprogramowania 

biznesowego dla firm produkcyjnych, dystrybucyjnych, handlu detalicznego, przemysłu 

hotelarskiego i usługowego. Firma obsługuje 20 000 klientów w ponad 150 krajach, 

dostarczając im systemy wspomagające zarządzanie (ERP), do zarządzania relacjami 

z klientami (CRM), do zarządzania łańcuchem dostaw (SCM), a także rozwiązania do obsługi 

handlu detalicznego, które pozwalają przedsiębiorstwom podnieść efektywność 

i rentowność. Epicor powstał w 1984 r. i ma ponad 25 lat doświadczenia w technologicznych 

innowacjach. Dostarcza rozwiązania biznesowe zapewniające skalowalność i elastyczność, 

jakich potrzebują firmy do tworzenia przewagi konkurencyjnej. Epicor oferuje kompleksową 

gamę usług i jeden punkt odpowiedzialności. Pozwala to uzyskać szybki zwrot z inwestycji 

i niskie całkowite koszty posiadania, niezależnie od tego, czy działalność jest prowadzona 

na skalę lokalną, regionalną czy globalną. Główna siedziba firmy Epicor znajduje 

się w miejscowości Irvine w Kalifornii, USA, zaś biura i podmioty powiązane ulokowane 

są na całym świecie. Więcej informacji znaleźć można na stronach www.epicor.com 

i www.epicor.pl. 
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Epicor jest zarejestrowaną marką Epicor Software Corporation. Inne wspominanie marki  

są własnością ich właścicieli. Produkty i opisane w tym dokumencie  usługi są wyprodukowane 

przez Epicor Software Corporation.  



 


